Территориальная избирательная комиссия
Западная г. Краснодара
Красная ул., д.111, г. Краснодар, Краснодарский край, 350000

Тел./факс (861) 255-54-60

РЕШЕНИЕ
«9» февраля 2016 г.                                                                                  № 4/15
О Рабочей группе территориальной избирательной комиссии Западная

 г. Краснодара по обеспечению избирательных прав граждан

с ограниченными физическими возможностями
В целях реализации избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями при подготовке и проведении выборов различного уровня, руководствуясь подпунктом «а» пункта 10 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Западная г. Краснодара РЕШИЛА:

1. Утвердить состав Рабочей группы территориальной избирательной комиссии Западная г. Краснодара по обеспечению избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями (прилагается).

2. Членам Рабочей группы по обеспечению избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями в своей деятельности руководствоваться Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлениями и рекомендациями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации и избирательной комиссии Краснодарского края, иными нормативными правовыми актами.
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края.

4. Контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Западная г. Краснодара С.В. Швецову.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                  Ю.А. Лобач
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                С.В. Швецова

	Приложение
УТВЕРЖДЕНО
решением территориальной избирательной комиссии

Западная г. Краснодара
от 9 февраля 2016 года № 4/15

Состав Рабочей группы территориальной избирательной комиссии Западная г. Краснодара по обеспечению избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями

	Руководитель рабочей группы:

	Карпенко
 Николай Никитович
	- заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Западная г. Краснодара;

	Члены рабочей группы:

	Швецова

Светлана Васильевна

	- секретарь территориальной избирательной комиссии Западная г. Краснодара;

	Васюкова Валентина Николаевна
	- председатель Западной окружной города Краснодара организации Краснодарской краевой организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (ВОИ);

	Кат

Руслан Чатибович
	-  член территориальной избирательной комиссии Западная г. Краснодара;

	Кузьмичева

Любовь Ивановна
	-  член территориальной избирательной комиссии Западная г. Краснодара;

	Орлов

Виталий Викторович
	-  член территориальной избирательной комиссии Западная г. Краснодара;